Carelife’

HOOG LAAG BED CAREFIT ERExX{X
EXTRA LAAG
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KLEUR: WALNOOT KLEUR: AHORN

KLEUR: NOTEN

Short Description

- Extra lage stand, 22 cm vanaf de vioer! - Afmeting 105,2 x 214,9 cm - Matrasmaat 90 x 200 cm - Stabiel
hoog/laag bed (ook op hoogte) - Verkrijgbaar in diverse decorkleuren! - Geleverd inclusief houten
zijhekken & bedpapegaai - Elektrische hoogteverstelling van 22,0-64,0 cm - Elektrische verstelbare rugleuning
tot 70° en bovenbeenverstelling tot 30° - Trendelenburg & anti-trendelenburgfunctie optioneel -
Nooddaalfunctie bij stroomstoring

GRATIS LEVERING, MONTAGE & SERVICE AAN HUIS IN NL EN BE!
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Beschrijving

Extra informatie

Artikelcode
Brochure
Afmetingen
Matras maat
Kleuren
Antitredelenburg
Maximale hoogte
Minimale hoogte
Hoekhoofdsteun
Hoek Knieknik

Garantie

CLO08

Nee

Nee

90 bij 200 cm

Beuken, Walnoot, Ahorn of Noten
Optioneel

640 mm

220 mm

Max 70 graden

Max 30 graden

Nee
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Additional Options

KLEUR:

MATRAS (90X200 CM):

EXTRA OPTIES:

OPMERKING BlJ UW BESTELLING:

Beuken

Walnoot

Ahorn

Noten

Geen matras

Zorgmatras (TIP!)

Incontinentiehoes voor matras
Trendelenburg & anti-trendelenburg functie

In en uitstapverlichting (1 zijde)
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€0,00

€ 430,00

€ 430,00

€ 430,00

€0,00

€ 395,00

€ 39,00

€ 140,00

€ 165,00

€0,00
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